Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 
αποτελούμενης από άτομα πουρναριού και αγριαχλα-
διάς, που καταστράφηκε από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε 

την 1-8-2017, την δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα 
εμβαδού έντεκα χιλιάδων εκατόν πενήντα έξι τετραγω-
νικών μέτρων (11.156,00 τ.μ.), που βρίσκεται στη θέση 
«Μάρτενα», Τοπικής Κοινότητας Μάλης, Δημοτικής Ενό-
τητας Φιλιατρών, Δήμου Τριφυλίας του Νομού Μεσση-
νίας που προσδιορίζεται από το τμήμα 1 (με σημεία 1, 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10, το τμήμα 2Α (με σημεία 16', 
17,18, 19, 20, 21, 22, 22', 16') και του τμήματος 2Β (με

[...]

σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 
αποτελούμενης από άτομα σχίνου, πουρναριού, σφε-
νταμιού και αφάνας που καταστράφηκε από παράνομη 
εκχέρσωση κατά το χρονικό διάστημα από 1-3-2017 έως 
10-4-2017, τη δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα εμβα-
δού χιλίων διακοσίων είκοσι δύο τετραγωνικών μέτρων 
(1.222,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Παλαιόπριγας» 
οικισμού Μπλεμενιάνων, περιοχής Τοπικής Κοινότητας 
Κυπαρισσίας, Δημοτικής Ενότητας Κυπαρισσίας, Δήμου 
Τριφυλίας του Νομού Μεσσηνίας, που προσδιορίζεται 
από τα τμήματα Α (με στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,